PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE RIBAMAR - MA

CNPJ: 06351514/0001-78

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO nº. 001 de 17/06/2021

1

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE RIBAMAR – MA, no uso de suas atribuições legais, e tendo em

vista o Processo Seletivo destinado ao preenchimento de vagas oferecidas e formação de Cadastro Reserva para  a função

temporária de Professor, torna pública a retificação nº 001 do Edital nº 001 de 17/06/2021.

1 – No Capítulo 2, Item 1, onde se lê:

1. As vagas oferecidas neste certame destinam-se ao preenchimento da função de Professor, do Quadro da Secretaria

Municipal de Educação da Prefeitura de São José de Ribamar- MA.

LEIA-SE:

1. As vagas oferecidas neste Processo Seletivo destinam-se as funções temporárias de Professor da Secretaria Municipal

de Educação da Prefeitura Municipal de São José de Ribamar- MA, em regime de contratação CLT e contrato com duração
de 1 (um) ano, podendo ser prorrogado uma vez, por igual período, a critério da Secretaria Municipal de Educação

São José de Ribamar – MA, 30 de junho de 2021.

JULIO CESAR DE SOUZA MATOS

Prefeito Municipal

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-004, de 30/06/2021

RETIFICAÇÃO 002

Edital de Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de São José de Ribamar-MA nº 001 de 17/06/2021